βάρος παρακολούθησης και παραλαβής περισσοτέρων συμβάσεων σε περίπτωση διαφορετικών αναδόχων 
ανά τμήμα είναι δυσανάλογο σε σχέση με την αξία της σύμβασης.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας της εν λόγω προμήθειας.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα 
47.960,00 € προ Φ.Π.Α , (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: 59.470,40 €). 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ενάμιση (1,5) μήνα από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησης 
της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

[...]

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής αξίας  ύψους 2% 
επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ, ήτοι εννιακοσίων πενήντα εννιά ευρώ και είκοσι λεπτών (959,20 
€).

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

έως 1,5 μήνα από την υπογραφή της σύμβασης 

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Χρηματοδότηση της σύμβασης

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Οργανισμός Φυσικού Περιβάλλοντος & 
Κλιματικής Αλλαγής. 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα 
47.960,00 € προ Φ.Π.Α , [εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: πενήντα εννιά χιλιάδες 
τετρακόσια εβδομήντα ευρώ και σαράντα λεπτά (59.470,40 €)].
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: 16-09 (Π/Υ κωδ. 900000) σχετική πίστωση του 
τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 και 2026 του Φορέα ως εξής:

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση με αρ. πρωτ. 34680/13.10.2025 (ΑΔΑ: